
Разослано: ОУ МИ-2, дело.

Согласовано:
О.А. Васильева
С.В. Иванова

Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября 2023 года № 635

Об утверждении Протокола 
признания претендентов участниками аукциона в электронной форме, 
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, 

по продаже имущества: Контейнеры металлические для сбора и 
транспортировки мусора К-10 в количестве 6 штук (номер извещения 

на сайте torgi.gov.ru:22000165660000000048)

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным 
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года №28 (с изменениями, 
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38),
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол признания претендентов участниками аукциона в 
электронной форме, открытого по составу участников и форме подачи 
предложений о цене, по продаже имущества: Контейнеры металлические для 
сбора и транспортировки мусора К-10 в количестве 6 штук (номер извещения на 
сайте torgi.gov.ru:22000165660000000048) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации"’‘общииУ Е.А. Соловьева



Утвержден 
Постановлением администрации 

Пикалевского городского поселения 
от 09 октября 2023 года № 635 

(приложение)

ПРОТОКОЛ 
признания претендентов участниками аукциона в электронной форме, открытого 

по составу участников и форме подачи предложений о цене, по продаже 
имущества: Контейнеры металлические для сбора и транспортировки мусора 

К-10 в количестве 6 штук (номер извещения на сайте 
torgi.gov.ru:22000165660000000048)

9 октября 2023 года

Продавец: Администрация муниципального образования Пикалевское городское 
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области. 
Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Российский 
аукционный дом» (далее - АО «РАД»),
Место проведения аукциона: Электронная площадка АО «РАД» Lot-online.ru.
Дата определения участников аукциона:09 октября 2023 года.
Дата и время начала проведения аукциона: 12 октября 2023 года, 11 часов 00 
минут по московскому времени.
Код лота: 84032А9-4001-3-1

Предмет аукциона:
Контейнеры металлические для сбора и транспортировки мусора К-10 в 
количестве 6 штук (далее - Имущество).

Основание проведения аукциона: 
постановление администрации муниципального образования Пикалевское 
городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской 
области от 25 августа 2023 года №561 «О проведении аукциона по продаже 
имущества».

Состав комиссии: На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Член комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Член комиссии: Травникова Елена Михайловна
Член комиссии: Шалрунов Антон Владимирович
Секретарь комиссии: Лугинина Виктория Валериевна

Всего на заседании присутствовали 6 членов комиссии. Кворум имеется, 
комиссия правомочна принимать решения.

По окончании срока приема заявок до 2 октября 2023 года, 15 часов 00 минут (по 
московскому времени), поступили следующие заявки, что отображено в таблице

Таблица 1

№ 
п/п

Полное 
наименование 
Претендента

Перечень 
заявок 

претендентов 
с указанием 

номеров 
заявок

Соответствие 
заявки и 

представленных 
документов на 

участие в торгах 
установленным 

требованиям

Сведения 
об отзыве 

заявки

Поступле 
ние 

задатка

1
Шипеленко 

Алексей
Васильевич

Z70175 Соответствует Нет Поступил

2 Бачурин Артем
Владимирович Z71294

Отозвана
02.10.2023 

в 11:32
Поступил

3 Бачурин Артем
Владимирович Z71295 Соответствует Нет Поступил

По результатам рассмотрения поданных Претендентами заявок и приложенных к
ним документов, необходимых для участия в аукционе и установления факта 
поступления задатков на основании выписок с соответствующих счетов, 
Продавцом приняты следующие решения:

Таблица 2
Признать участниками аукциона:

№ 
п/п Участник

1 Шипеленко Алексей Васильевич

2 Бачурин Артем Владимирович
Подписи членов комиссии:

Соловьева Екатерина Анатольевна ____________________________________
Васильева Ольга Анатольевна
Иванова Светлана Васильевна 
Шадрунов Антон Владимирович 
TnaRHHKORa Епрня Михяйпоиня 
Лугинина Виктория Валериевна

online.ru

